
о.
МОН УКРАЇНИ

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА
(УНУС)

НАКАЗ

01.06.2023 м. Умань Ме 01-05/ 27

Про утворення разової
спеціалізованої вченої ради
для присудження ступеня
доктора філософії

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищоїосвіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. Ло 44, та на підставі
рішення Вченої ради УНУСвід 31 травня 2023 р., протокол Ме 6

НАКАЗУЮ:

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації ЧЕЦЬКОГО Богдана Олександровича
на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 20 Аграрні науки та
продовольство за спеціальністю 203 Садівництво та виноградарство.

2. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення
захисту дисертації ЧЕЦЬКОГО Богдана Олександровича на здобуття ступеня
доктора філософії в галузі знань 20 Аграрні науки та продовольство за
спеціальністю 203 Садівництво та виноградарство:

ЯКОВЕНКО Роман, доктор сільськогосподарських наук за спеціальністю
06.01.07 -  плодівництво, доцент, професор кафедри плодівництва |і

виноградарства Уманського національного університету садівництва - голова
ради;

ЧАПЛОУЦЬКИЙ Андрій, кандидат сільськогосподарських наук за
спеціальністю 06.01.07 - плодівництво, доцент, доцент кафедри плодівництваі
виноградарства Уманського національного університету садівництва --

рецензент;
БУЦИК Роман, кандидат сільськогосподарських наук за спеціальністю

06.01.07 - плодівництво, доцент, доцент кафедри плодівництва і виноградарства
Уманського національного університету садівництва - рецензент,

КПЦАК Олена, доктор сільськогосподарських- їаук. за спеціальністю
06.01.07 - плодівництво, учлен-кореспондент НААН, завідувач селекційно-
технологічним відд3андувайь пугум еНусгва. НАДН України - офіційний
опонент; до да і

«ЗАДНО З ОРИГІНАЛОМ" Ин. 017 де Ав сти



2

Продовження наказу від 01.06.23. Ло 01-05/ 5 7

ПЕЛЕХАТИЙ Вадим, кандидат  сільськогосподарських наук за
спеціальністю 06.01.07 - плодівництво, доцент, доцент кафедри технологій у
рослинництві Поліського національного університету - офіційний опонент.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та
інноваційної діяльності Віктора КАРПЕНКА.

Олена НЕПОЧАТЕНКОРектор

Наказ підготувала:
завідувач аспірантури,
докторантури

ре

Людмила СМОЛІЙ

б
ан сил Уманського НУСІ

«ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ»годр.

ПОГОДЖЕНО:

проректор з наукової та
інновЯ, ційноїідіядьності

Дклю
Віктор КАРПЕНКО

ттбжстетестня

чистий

о

ех


